



TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS
Tilikaudelta 1.1.– 31.12.2019

Keminmaan Energia ja Vesi Oy
Jauholantie 4
94450 Keminmaa

Y-tunnus 0854658-5
Kotipaikka Keminmaa

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2029 asti

Sisällysluettelo

TOIMINTAKERTOMUS 2019	4
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE	4
<i>Fuusioituminen</i>	4
<i>Talous</i>	4
<i>Henkilöstö</i>	4
<i>Osakkuudet</i>	5
<i>Sähkönsiirto</i>	5
<i>Kaukolämpö</i>	5
<i>Vesihuolto</i>	6
<i>Poikkeusoloihin varautuminen</i>	6
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT	6
MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN	8
ARVOSTUSPERIAATTEET JA –MENETELMÄT	8
SUUNNITELMAN MUKAISTEN POISTOJEN PERUSTEET JA NIIDEN MUUTOKSET	8
VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTUS	8
TILINPÄÄTÖSTIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS (RAHOITUSLASKELMA)	8
YHTIÖN HALLINTOELIMET	9
TASE VASTAAVAA 31.12.2019	11
TASE VASTATTAVAA 31.12.2019	12
TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.2019	13
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT	14
LIITE 1: HENKILÖSTÖN JA TOIMIELINTEN JÄSENET	14
LIITE 2: YLI 5 VUODEN JÄLKEEN ERÄÄNTYVÄT LAINAT	14
LIITE 3: LEASINGVASTUUT.....	14
MUUT VASTUUT	15
TASEEN LIITETIEDOT	15
PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET.....	15
OSAKKEET JA OSUUDET	15
TULOVEROA KOSKEVAT LIITETIEDOT	16
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET.....	16
PÄÄOMALAINAT	16
SML MUKAISET SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN ERIYTTÄMISTÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT:.....	17
VERKKOLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2019	17
VERKKOLIIKETOIMINNAN TASE 31.12.2019	18
VERKKOLIIKETOIMINNAN INVESTOINNIT JA OMAVARAISUUSASTE	20
VHL 20§ MUKAISET VESIHUOLLON ERIYTTÄMISTÄ KOSKEVAT TIEDOT	21
VESIHUOLTOLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2019.....	21
VESIHUOLTOLIIKETOIMINNAN TASE 31.12.2019	22
VESIHUOLLON ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET JA –MENETELMÄT	24
VESIHUOLLON SUUNNITELMAN MUKAISTEN POISTOJEN PERUSTEET JA NIIDEN MUUTOKSET	24
VESIHUOLLON VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTUS	24
VESIHUOLLON HENKILÖSTÖN LUKUMÄÄRÄ TILIKAUDEN AIKANA	24
VESIHUOLLON OSAKKEET JA OSUUDET	24
VESIHUOLLON PITKÄAIKAISET LAINAT	24

LUETTELO KIRJAPIDOISTA JA AINEISTOISTA	25
LASKELMA OYL 13:55:N JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMASTA PÄÄOMASTA	26
HALLITUKSEN ESITYS TULOSTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI	26
HALLITUKSEN EHDOTUS JAKOKELPOISEN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN KÄYÖSTÄ	26
TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS	27
TILINTARKASTUSMERKINTÄ.....	28

TOIMINTAKERTOMUS 2019

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Fuusioituminen

Keminmaan Vesi Oy fuusioitiin 1.1.2019 Keminmaan Energia Oy:hyn ja vuoden 2019 aikana PRH:lle viimeisteltiin absorptiosulautumiseen liittyvät rekisteröinti- ja lopputilitysasiakirjat. Energiayhtiön Y-tunnuksella olevan yhtiön nimeksi rekisteröitiin Keminmaan Energia ja Vesi Oy (myöhemmin "KMEV").

Fuusioituneen yhtiön kirjanpitoa ja raportointia varten rakennettiin uudet kustannuspaikat ja kirjanpitotilit sekä raportointi vastaamaan yhtiön tarpeita. Palkkahallinto ja kirjanpitoiminnot kilpailutettiin ja hankittiin Accountor Oy:ltä ostopalveluna.

Talous

Tilikauden 2019 liikevaihdoksi muodostui 7.159.620 € (4.951.569 €). Liikevaihto kasvoi 45 % edelliseen vuoteen verrattuna. Tilikauden liikevoitto oli 1.898.276 € (778.642 €). Liikevaihdon kasvu johtui pääosin vesiyhtiön liiketoiminnan sulauttamisesta energiaan. Tilikauden voitoksi muodostui 531.951,57 € (108.258 €). Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 27.635.442 € (18.689.930 €).

Omistaja myönsi 21.3.2019 yhtiölle kolmen (3) miljoonan euron lainan kaukolämmön KPA-laitoksen savukaasujen puhdistusjärjestelmään ja sähköverkkoinvestointeihin. Laina nostettiin 1.6.2019 viidentoista vuoden takaisinmaksuajalla. Kunnan heikon taloustilanteen vuoksi omistaja teki 12.12.2019 päätöksen, jonka johdosta laina maksettiin takaisin jo 31.12.2019. Järjestelystä kertyi omistajalle korkotuottoa 7 kuukauden aikana 78.750 €.

Tilaustyön liikevaihto oli 17.945 € (24.536 €). Tilaustyöt kohdistuivat pääasiallisesti asiakkaiden liittymisjohtoihin ja liikennevahinkojen aiheuttamiin verkoston korjaustöihin.

Yhtiön kokonaisinvestoinneiksi muodostui 2.014.789 € (987.228 €). Sähköjakeluverkon uudis- ja perusparannusinvestointien osuus oli 671.258 €, kaukolämpöinvestoinnit olivat 1.068.789 € ja vesihuollon investoinnit 279.687 €.

Henkilöstö

Vuonna 2019 kaukolämpöliiketoimintaan rekrytoitiin operointi- ja kunnossapitotehtäviin työntekijä, vesihuollon verkostopäällikkö irtisanoutui tehtävästään, vesihuoltoon palkattiin verkostotyönjohtaja ja marraskuussa vesihuollon verkostoasentaja jäi eläkkeelle.

KMEV Oy:ssä aloitettiin marraskuussa kuukauden kestäneet YT-neuvottelut. Neuvotteluissa pyrittiin etsimään eri vaihtoehtoja siten, että henkilöstövaikutukset voitaisiin minimoida. Neuvotteluiden

myötä syntyi myös uusia työtehtäviä, mikä vähensi irtisanomistarvetta. YT-neuvotteluissa suunniteltujen toimenpiteiden perusteena olivat tuotannolliset ja toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvat syyt. Neuvottelun lopputuloksena pohjalta yksi työsuhde päättyi irtisanomiseen, yksi työsuhde osa-aikaistettiin ja yksi työsuhde päätettiin yhteisesti sopimalla. Yhtiö hankkii irtisanomisajan jälkeen ostopalveluina mm. suunnittelua ja rakennuttamista, varastopalveluita sekä toimitilahuoltoa.

Osakkuudet

Muun toiminnan liikevaihtoon sisältyy mm. Lapin Sähkövoima Oy:n osakkuussähkönä ostettu Kemijoki Oy:n vesivoimatuotanto-osuus. Osakkuussähkön MWh-tuotantomäärä kasvoi 1,8% edelliseen vuoteen verrattuna, mutta euromääräinen lasku oli -1,4%. Ns. Muun toiminnan liikevaihto oli 897.177 € (909.242 €).

Yhtiö liittyi Pohjois-Suomen Energiatieto Oy:n (PSET) osakkaaksi 8.4.2019 ja hankkii vuonna 2020 uuden kantaverkkoyhtiö Fingridin Datahub-yhteensopivan asiakastietojärjestelmän ja laskutuspalvelut PSET:iltä.

Oulun Sähkönmyynnin osakkeet myytiin 20.6.2019 kauppahinnalla 2.698.718 €, joka kirjattiin suhteessa 75/25 sähkönsiirron ja kaukolämmön välillä.

Sähkönsiirto

Sähkönsiirron liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 1,03 % ollen 2.435.981 € (2.189.281 €). Keminmaan Energia ja Vesi Oy:n jakeluverkkoon toimitettu energiamäärä kasvoi 1,84 % 76.012 MWh (74.641 MWh). Vuoden 2019 lopussa yhtiön jakelualueella toimi Oulun Sähkönmyynti Oy:n lisäksi 43 eri sähkönmyyjää, joiden myynti oli vuoden 2019 aikana 28.609 MWh mikä oli 37,6% alueen myynnistä.

Sähköliittymissopimuksia tehtiin 13 kpl ja vuoden 2019 lopussa sähköverkkoon oli liitetty 5.318 käyttöpaiikkaa.

Kaukolämpö

Kaukolämmön asiakaskunnassa ei tapahtunut merkittävää muutosta liikevaihdon ollessa 1.912.228 € (1.775.829 €). Kaukolämmön toimitukset kasvoivat 4% edellistä vuotta hieman kylmemmän lämmityskauden johdosta 31.422 MWh (30.139 MWh).

Kaukolämpötoiminnassa tapahtui merkittävä prosessihäiriö 31.1.2019, joka johti KPA-laitteiston laitevaurioihin. Kaukolämmön tuotantolaitoksella suoritettiin mekaanisten laitteiden korjaustyöt ja suoritettiin uuden automaatiojärjestelmän ja turva-automaation käyttöönotto. Vauriokorjaukset saatiin valmiiksi ennen seuraavan lämmityskauden alkua. KPA-laitoksen 6MW kattilan automaatiojärjestelmä, turva-automaatio, instrumentointi ja kenttäkaapelointi uusittiin vastaavan tilanteen välttämiseksi tulevaisuudessa. Yhtiölle jäävät kattilan korjauskustannukset vakuutuskorvauksen jälkeen 597.050 €. Kaukolämmön toimitusvarmuutta parannettiin rakentamalla rengassyöttöyhteys Teollisuustieltä junaradan alitse Keminmaan kirjastolle, rakennusurakan arvo ilman lisätöitä oli 322.252 €.

Uusia kaukolämpöliittymissopimuksia allekirjoitettiin mm. Kalamajantien päiväkodin kanssa ja vuoden 2019 lopussa kaukolämpöverkkoon oli liitetty 214 kiinteistöä. Kaukolämpö tuotettiin turpeella, metsähakkeella ja kevyellä polttoöljyllä. Vuoden 2019 kevyen polttoöljyn käyttömäärät kasvoivat merkittävästi johtuen tammikuun kaukolämpölaitoksen häiriöstä.

Vesihuolto

Vuonna 2018 aloitettiin Jokisuuntien eteläosan vesi- ja viemäriusinta, jota jatkettiin vuonna 2019 ja tästä kirjattiin taseeseen 75.043 € lisäys. Alueen paineviemäröinnin osuus otetaan käyttöön kesällä 2020. Alkuperäisen jäteveden puhdistamon kattorakenne ja sadevesijärjestelmät uusittiin tarjouskilpailun perusteella, projektin kustannus 89.796 €

Poikkeusoloihin varautuminen

Yhtiö osallistui useisiin valmiusharjoituksiin yhdessä Keminmaan kunnan kanssa, näistä esimerkkeinä mm. Lappi 19 ja Laavi 2019-harjoitukset. Näissä harjoituksissa korostui varavoiman käytettävyys poikkeusoloissa. Vuoden 2019 lopussa Yhtiö hankki varavoimakoneille, vesihuollon laitteille sekä kaukolämmön siirrettäville tuotantolaitteille lämpimän varastointitilan.

Tulevaisuuden näkymät

Keminmaan Energia ja Vesi Oy:n laskutuspalveluista vastaavat palveluntuottajat ja asiakastietojärjestelmät vaihtuvat vuoden 2020 aikana. Sähkönsiirron ja kaukolämmön laskutus siirtyy toukokuussa 2020 Oulun Sähkönmyynti Oy:ltä (OSM) Pohjois-Suomen Energiateieto Oy:lle (PSET). Muutoksen yhteydessä Empowerilta hankittava asiakastietojärjestelmä päivitetään Ellarex:ista EnerimCIS:iin.

Vesihuollon laskutusta jatketaan omana toimintana ja synergiaetujen saavuttamiseksi laskujen elinkaaripalvelusta on tehty sopimus ROPO capitalin kanssa.

Yhtiö arvioi sähkön siirtovolyymien kasvavan hieman vuoden 2020 aikana. Sähkön kulutuksessa uskotaan nähtävän edelleen maltillista kasvua johtuen asiakkaiden kulutustottumuksista ja uuden teknologian tuomista vaatimuksista. Pohjoismaisilla sähkömarkkinoilla sähkön hinnan kehitys on vuoden 2020 alussa laskussa johtuen lämpimän ja tuulisen sään jatkumisesta. Tuulivoimaloiden määrä on lisääntynyt ja se aiheuttaa vesivoimalla tuotetun sähkön hinnan alenemista. Pitkällä aikavälillä sähkön hinnan kehitykseen vaikuttaa mm. Olkiluodon kolmosreaktorin kantaverkkoon kytkemisen aikataulu ja pohjoismaiden hydrologinen tilanne. Sähköenergian hintakehityksessä pitkällä aikavälillä ei ole odotettavissa merkittävää muutosta.

Keminmaan Vesi Oy:ltä fuusiossa siirtyneille henkilöille on tilikaudella sovellettu Avaintyöntajat Ry:n työehtosopimusta. AVAINTA TES-sopimuskausi päättyy 31.3.2020, jonka jälkeen koko henkilöstölle tullaan noudattamaan Energiateollisuus Ry:n työehtosopimusta. Henkilöstöllä on erilaisia lomaetuja, jotka on tarkoitus harmonisoida ennen nykyisen sopimuskauden päättymistä.

Vuonna 2019 yhtiössä ei tapahtunut työtaturmia. Vesihuollon turvallisuustasoa tarkastellaan mm. dokumentoimalla yhdenmukaiset toimintaohjeet ja varmistamalla työntekijöiden ja urakoitsijoiden

perehdytykset. Maarakennukseen liittyvät koneurakointisopimukset kilpailutetaan vuoden 2020 aikana.

Keminmaan Energia ja Vesi Oy:n riskienhallinnan tavoitteena on tunnistettujen riskien toteutumisen välttäminen ja kustannustehokas suojautuminen yhtiön tulosta tai kassavirtaa heikentäviltä tekijöiltä. Yhtiön merkittävimmät taloudelliset riskit liittyvät kaukolämmön polttoaineiden hinnan kehittymiseen mm. eduskunnalle esitetyt palaturpeen veroratkaisut.

Keminmaan Energia ja Vesi Oy:ssä katse on suunnattu pitkälle tulevaisuuteen, tavoitteena on taata luotettava sähkönjakelu myös vuonna 2030. Tämä tulee olemaan pohjana tuleville verkkoinvestoinneille, joissa pääpaino on verkon käyttövarmuuteen liittyvissä kysymyksissä, sekä iän tuomissa kehittämistarpeissa.

Yhtiön kaikki sähkön ja kaukolämmön kuluttajat ovat etäluennan piirissä. Jatkossa kehitetään etäluennan toimintavarmuutta uusimalla vanhoja etäluettavia mittareita sekä kehittämällä järjestelmien toimintaa ja niiden keskinäistä yhteensopivuutta.

Kaukolämpötoimintojen osalta käytettävissä olevan 8 MW:n kiinteän polttoaineen kapasiteetin arvioidaan riittävän tämän vuosikymmenen loppupuolelle saakka, minkä jälkeen kaukolämpötehon lisätarve on arvioitava uudelleen.

Tällä hetkellä kaukolämpö pystytään tuottamaan kiinteällä polttoaineella noin -12...-16 °C lämpötilaan saakka. Tätä matalimmilla lämpötiloilla ja biokattilan häiriötilanteissa osa kaukolämmöstä tuotetaan kevyellä polttoöljyllä.

Kaukolämpötoimintojen edelleen kehittyminen tulee lähivuosina painottumaan kaukolämpöverkon laajentumisinvestointeihin kysyntää vastaavasti, tästä esimerkkinä Rajakankaan pienteollisuusalue. Lisäksi tullaan varautumaan pienempiin kaukolämpöverkon ja lämpökeskusten peruskunnostustarpeisiin sekä ympäristön päästömääräysten vaatimusten mukaisesti investoimalla teknologisiin puhdistusratkaisuihin.

Yhtiö seuraa Metsä Fibren Pajusaaren sellutehtaan investointipäätöstä ja selvittää teknistä ja taloudellista mahdollisuutta rakentaa n. 8 km kaukolämpöputkisto Pajusaaresta Teollisuustielle ja mahdollisuutta hyödyntää teollisuuden sivuvirtoja.

Keminmaan Energia ja Vesi Oy:n yhtenä tavoitteena on vahvistaa sähköntuotanto-osuuksia ja edistää hiilidioksidivapaata sähköntuotantoa. Kemijoki Oy:n vesivoimaosuuksien lisäksi yhtiö on mukana Fennovoima Oy:n Pyhäjoen ydinvoimahankkeessa.

Vesihuollon investoinneista tehdään pitkän tähtäimen suunnitelma vuoden 2020 kuluessa. Työhön hankitaan asiantuntijapalveluita ostopalveluna.

Henkilökunnan eläköitymiseen on varauduttu rekrytoinneilla sekä ostopalvelusopimuksilla ja henkilöstön hyvinvointi sekä työturvallisuus ovat keskeinen osa yhtiömme strategiaa.

Merkittävimmät tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen Yhtiön kirjanpito ja palkkahallinto on aloitettu Keminmaan kunnassa 1.1.2020 alkaen. Vuoden 2021 alussa yhtiö tulee tarvitsemaan lisää lainoitusta investointeihin. Vuoden 2020 aikana ei ole odotettavissa sähkön siirtomaksujen tarkistuksia.

Arvostusperiaatteet ja –menetelmät

Yhtiön pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenuun.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvan omaisuuden hankintamenu poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritelty kokemusperäisesti. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina tai menojäännöspoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on enintään kolme vuotta sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika / menojäännös %
Aineettomat oikeudet	5 vuotta
Rakennukset	23 vuotta / 7% menojäännös
Koneet ja kalusto	5 - 40 vuotta / 25% menojäännös

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus arvostetaan muuttavaan hankintamenuun noudattaen FIFO-periaatetta sekä kirjanpitolain (KPL) 5 luvun 6 pykälän 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Tilinpäätöstietojen vertailukelpoisuus (rahoituslaskelma)

Keminmaan Energia Oy on ollut vastaanottavana osapuolena Keminmaan Vesi Oy:n sulautuessa yritykseen 1.1.2019. Samalla on muutettu yrityksen nimi Keminmaan Energia Oy:stä Keminmaan Energia ja Vesi Oy:ksi. Sulautumisen vuoksi tilinpäätökset eivät ole vertailukelpoiset.

Omistajalle on toimitettu erilliset konsernitilinpäätöstä varten tarvittavat rahoituslaskelman tiedot.

Yhtiön hallintoelimet

Keminmaan Energia ja Vesi Oy on kokonaan Keminmaan kunnan omistama yhtiö ja kuuluu Keminmaan kuntakonserniin, jonka kotipaikka on Keminmaa. Yhtiön osakkeiden lukumäärä on 300 kpl. Konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Keminmaan kunnantoimistolta, osoite Rantatie 21, 94400 Keminmaa.

Tilikaudella 2019 Yhtiössä toimi kolme eri hallituskokoonpanoa. Omistaja valitsi uudet hallituksen jäsenet fuusioitumisen jälkeen sekä yhden hallituksen jäsenen erottua tehtävästään.

Yhtiön hallitus kokoontui tilikaudella kahdeksan kertaa ja omistaja kutsui koolle kolme ylimääräistä yhtiökokousta 24.1.2019, 26.2.2019 ja 26.9.2019, joissa valittiin uudet hallituksen jäsenet ja valmisteltiin tilitoimiston palveluiden siirtoa kunnalle vuoden 2020 alusta.

Varsinaisen yhtiökokouksen ajankohta 12.3.2020. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen mukaiset varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat. Yhtiökokouksen puheenjohtajana ja yhtiökokousedustajana valtakirjalla toimi Jarmo Saariniemi.

Yhtiön hallitukseen tilikaudella 2019 ovat kuuluneet:

1.1.-25.1.2019:

Varsinaisina jäseninä Teemu Alatalo (puheenjohtaja), Janne Hietala, Teija Holappa, Aila Kuha, Mikko Lampela, Anna Pauna, Risto Rimpisalo, Hannu Tikkala (varapuheenjohtaja), Sirpa Uusitalo sekä Mikael Palosaari (henkilöstöjäsen).

Varajäseninä hallitukseen ovat kuuluneet Jouni Salmi, Tuomo Könönen, Helena Halttu, Maija-Liisa Ruonavaara, Esa Vanhatalo, Anna-Katriina Verronen, Pauli Ylipelto, Mika Valikainen, Marjo Appelgren sekä Pasi Tainio (henkilöstön varajäsen).

26.1. – 26.9.2019:

Varsinaisina jäseninä Teemu Alatalo (puheenjohtaja), Antti Valta, Hannu Tikkala (varapuheenjohtaja), Anna Pauna, Aila Kuha, Sirpa Uusitalo, Mikko Lampela, Jukka-Pekka Mikkola, Teija Holappa sekä Mikael Palosaari (henkilöstöjäsen).

Varajäseninä hallitukseen ovat kuuluneet Marko Vuorinen, Janne Hietala, Anu-Helena Hohtari, Maija-Liisa Ruonavaara, Marjo Appelgren, Esa Vanhatalo, Tapio Keskimaula, Risto Rimpisalo, Ulpu Maijala sekä Pasi Tainio (henkilöstön varajäsen).

27.9.2019 alkaen:

Varsinaisina jäseninä Teemu Alatalo (puheenjohtaja), Mikko Lampela, Aila Kuha, Marjo Appelgren, Jukka-Pekka Mikkola (varapuheenjohtaja), Pirkko Kallaanvaara, Antti Valta, Anna Pauna, Jukka Rainto sekä Mikael Palosaari (henkilöstöjäsen).

Varajäseninä hallitukseen ovat kuuluneet Tapio Keskimaula, Esa Vanhatalo, Maija-Liisa Ruonavaara, Irma Kähkönen, Pauli Ylipelto, Teija Holappa, Anu Hohtari, Hannu Tikkala, Heikki Puolamaa sekä Pasi Tainio (henkilöstön varajäsen).

Aila Kuha on irtisanoutunut tehtävästään 10.12.2019 päivätyllä kirjeellä. Maija-Leena Ruonavaara jatkaa toistaiseksi Yhtiön hallituksessa varsinaisena jäsenenä.

Hallituksen esittelijänä ja sihteerinä on toiminut yhtiön toimitusjohtaja Jukka Kuula.

Yhtiön tilintarkastuksen on suorittanut KPMG Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, HT, JHT, Juha Väärälä.

TASE VASTAAVAA 31.12.2019

	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	2 745,98	5 491,96
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	2 745,98	5 491,96
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	142 849,75	85 500,18
Rakennukset ja rakennelmat	18 470 326,44	11 290 871,63
Koneet ja kalusto	228 369,39	76 883,10
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	16 178,55	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	18 857 724,13	11 453 254,91
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	4 526 145,70	4 605 217,43
Muut saamiset	18 200,00	0,00
Sijoitukset yhteensä	4 544 345,70	4 605 217,43
Pysyvät vastaavat yhteensä	23 404 815,81	16 063 964,30
Vaihtuvat Vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	201 730,00	99 270,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	201 730,00	99 270,00
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 694 581,48	1 543 225,65
Muut saamiset	90 673,61	0,00
Siirtosaamiset	10 102,07	65 679,49
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 795 357,16	1 608 905,14
Saamiset yhteensä	1 795 357,16	1 608 905,14
Rahat ja pankkisaamiset	2 233 539,26	917 790,81
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	4 230 626,42	2 625 965,95
VASTAAVAA YHTEENSÄ	27 635 442,23	18 689 930,25

TASE VASTATTAVAA 31.12.2019

	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	504 563,78	504 563,78
Muut rahastot	5 225 277,07	3 594 783,93
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 630 493,14	0,00
Vararahasto	3 594 783,93	3 594 783,93
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	3 527 041,00	3 508 783,06
Tilikauden tulos	531 951,57	108 257,94
Oma pääoma yhteensä	9 788 833,42	7 716 388,71
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	5 769 870,59	4 658 362,44
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	5 769 870,59	4 658 362,44
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pääomalainat	1 500 000,00	0,00
Lainat rahoituslaitoksilta	33 430,00	0,00
Velat saman konsernin yrityksille	3 745 000,00	1 120 000,00
Muut velat	5 281 862,67	3 808 628,50
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	10 560 292,67	4 928 628,50
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	66 660,00	90 763,45
Ostovelat	384 400,08	417 329,92
Velat saman konsernin yrityksille	201 500,00	160 000,00
Muut velat	202 363,78	291 326,16
Siirtovelat	661 521,69	427 131,07
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 516 445,55	1 386 550,60
Vieras pääoma yhteensä	12 076 738,22	6 315 179,10
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	27 635 442,23	18 689 930,25

TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.2019

	01.01.- 31.12.2019	01.01. - 31.12.2018
Liikevaihto	7 159 620,98	4 951 568,82
Liiketoiminnan muut tuotot	2 918 473,74	20 222,60
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-2 587 582,28	-1 927 080,16
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-69 869,35	18 624,19
Ulkopuoliset palvelut	-533 365,98	-259 114,29
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-3 190 817,61	-2 167 570,26
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 240 830,76	-614 139,72
Henkilösivukulut	-277 616,88	-130 358,80
Eläkekulut	-240 359,59	-112 674,34
Muut henkilösivukulut	-37 257,29	-17 684,46
Henkilöstökulut yhteensä	-1 518 447,64	-744 498,52
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 364 041,23	-832 471,23
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 364 041,23	-832 471,23
Liiketoiminnan muut kulut	-2 106 512,10	-448 609,71
Liikevoitto (-tappio)	1 898 276,15	778 641,70
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	87 436,03	95 956,28
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	2 471,01	77,68
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-283 565,82	0,00
Muille	1 628,21	-43 648,68
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-192 030,57	52 385,28
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 706 245,58	831 026,98
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	-1 056 689,18	-719 693,62
Tilinpäätössiirrot yhteensä	-1 056 689,18	-719 693,62
Tuloverot	-117 604,83	-3 075,42
Tilikauden voitto (tappio)	531 951,57	108 257,94

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liite 1: Henkilöstön ja toimielinten jäsenet

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana, ryhmittäin eriteltynä:

	2019	2018
Toimihenkilöiden keskimääräinen lukumäärä	10	4
Työntekijöiden keskimääräinen lukumäärä	<u>15</u>	<u>12</u>
Henkilöstön määrä yhteensä	<u>25</u>	<u>16</u>

Liite 2: Yli 5 vuoden jälkeen erääntyvät lainat

Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvät pitkäaikaiset velat yhteensä 3 676 668 euroa (2018: 480.000 euroa).

Liite 3: Leasingvastuut

Leasingvastuut yhteensä 1439,52 euroa.

MUUT VASTUUT

Yhtiöllä on vesilain mukainen vedenottolupa 7 vedenottamolle, joista viisi on käytössä. Vedenottamoiden sijaintipaikat: Kemissä 1 kpl ja Keminmaassa 6 kpl. Yhtiö vastaa, että vedenotto ei ylitä luvissa mainittuja enimmäismääriä. Lupamääräysten mukaan yhtiön tulee tarkkailla pohjaveden määrää ja laatua.

Eläkevakuutus 34.880,23 euroa

TASEEN LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien muutokset

	Maa- ja vesialueet	Aineettomat oikeudet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1.	85 500,18	5 491,96	11 290 871,63	76 883,10
Sulautumisessa siirtynyt	53 447,03		6 636 820,36	74 802,81
Lisäykset	3 902,54		1 810 999,44	194 828,26
Vähennys				-25 214,52
Hankintameno 31.12	142 849,75	5 491,96	19 738 691,43	321 299,65
Tilikauden sumupoistot		-2 745,98	-1 268 364,99	-92 930,26
Hankintameno 31.12.	142 849,75	2 745,98	18 470 326,44	228 369,39
Poistoero 1.1.		-519,44	4 573 823,64	85 058,24
Sulautumisessa siirtynyt			29 741,92	25 077,05
Poistoeron muutos		519,44	1 061 002,86	-4 833,12
Kertynyt poistoero			5 664 568,42	105 302,17

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet

Lapin Sähkövoima Oy	3 259 624,54
Pohjois-Suomen Voima Oy	1 266 040,00
Pohjois-Suomen Energiatieto Oy	16,00
Tornion Golf Oy	465,16
Yhteensä:	4 526 145,70

Tuloveroa koskevat liitetiedot

Poistoeroon 5 769 870,59 euroa (2018: 4 658 362,44 euroa) sisältyvä laskennallinen verovelka voimassaolevan verokannan mukaan (20 %) 1 153 974,12 euroa (2018: 931 672,49 euroa).

Oman pääoman muutokset

	31.12.2019	31.12.2018
Osakepääoma 01.01	504 563,78	0,00
Osakepääoman korotus	0,00	504 563,78
Osakepääoma 31.12	504 563,78	504 563,78
Muut omat rahastot 01.01	3 594 783,93	3 594 783,93
Muut omat rahastot 31.12	3 594 783,93	3 594 783,93
Sidottu oma pääoma yhteensä	4 099 347,71	4 099 347,71
SVOP rahasto 1.1.	0,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman lisäys	1 630 493,14	0,00
SVOP rahasto 31.12.	1 630 493,14	0,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01	3 617 041,00	3 663 597,31
Osingonjako	-90 000,00	-154 814,25
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12	3 527 041,00	3 508 783,06
Tilikauden voitto (-tappio)	531 951,57	108 257,94
Vapaa oma pääoma yhteensä	5 689 485,71	3 617 041,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	9 788 833,42	7 716 388,71

Pääomalainat

Pääomalainojen pääasialliset lainaehdot

Pääomalaina täyttää kaikki OYL 12 luvun ehdot. Laina ei ole irtisanottavissa. Laina-aika on 15 vuotta. Laina erääntyy kerralla maksettavaksi 31.12.2030. Lainan korko on 4,5 %. Korko maksetaan vuosittain 31.3. mennessä. Kuluksi kirjaamatonta kertynyttä korkoa ei ole.

SML MUKAISET SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN ERIYTTÄMISTÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT:

Verkkoliiketoiminnan tuloslaskelma 1.1.-31.12.2019

	01.01.2019 - 31.12.2019	01.01.2018 - 31.12.2018
Liikevaihto	2 435 981,39	2 236 260,55
Liiketoiminnan muut tuotot	1 808,00	10 597,10
Kanta- ja alueverkkomaksut	-636 894,78	-584 443,33
Energian siirtohäviö	-139 417,80	-135 799,32
Aine- ja tarvikeostot tilikauden aikana	-22 810,40	-33 258,96
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	0,00	0,00
Ulkopuoliset palvelut	-67 247,57	-189 066,83
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-866 370,55	-942 568,44
Henkilöstökulut	-596 250,62	-459 538,80
Poistot ja arvonalentumiset	-582 075,35	-549 774,30
Liiketoiminnan muut kulut	-544 617,18	-310 949,82
Liikevoitto (-tappio)	-151 524,31	-15 973,71
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja rahoitustuotot	96,09	77,68
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Korko- ja muut rahoituskulut	-38 978,81	-40 449,52
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-38 882,72	-40 371,84
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-190 407,03	-56 345,55
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	-823 462,00	-539 193,62
Tuloverot	199 875,51	119 108,63
Tilikauden voitto (tappio)	-813 993,52	-476 430,54

Verkkoliiketoiminnan tase 31.12.2019

	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,00	-34,44
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	0,00	-34,44
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	37 124,13	37 124,13
Rakennukset ja rakennelmat	515 002,67	510 635,68
Siirto- ja jakeluverkosto	7 417 720,83	7 301 002,71
Koneet ja kalusto	48 914,76	63 926,32
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	9 611,40	0,00
Pysyvät vastaavat yhteensä	8 028 373,79	7 912 654,40
Vaihtuvat Vastaavat		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 062 505,60	959 212,15
Muut saamiset	0,00	0,00
Siirtosaamiset	206 271,81	74 175,98
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 268 777,41	1 033 388,13
Saamiset yhteensä	1 268 777,41	1 033 388,13
Rahat ja pankkisaamiset	-903 891,80	1 692 400,29
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	364 885,61	2 725 788,42
VASTAAVAA YHTEENSÄ	8 393 259,40	10 638 442,82

	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	435 135,64	435 135,64
Vararahasto	2 867 794,20	2 867 794,20
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-1 378 986,79	-902 556,25
Tilikauden tulos	-813 993,52	-476 430,54
Oma pääoma yhteensä	1 109 949,53	1 923 943,05
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	4 369 397,02	3 545 935,02
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	4 369 397,02	3 545 935,02
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Velat saman konsernin yrityksille	960 000,00	1 120 000,00
Liittymismaksut	1 116 167,57	2 976 377,77
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2 076 167,57	4 096 377,77
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	99 706,07	223 128,26
Velat saman konsernin yrityksille	160 000,00	160 000,00
Muut velat	233 596,55	291 278,58
Siirtovelat	344 442,66	397 780,14
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	837 745,28	1 072 186,98
Vieras pääoma yhteensä	2 913 912,85	5 168 564,75
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	8 393 259,40	10 638 442,82

Verkkoliiketoiminnan investoinnit ja omavaraisuusaste

1. Nettoinvestoinnit

	2019	2018
Aineettomat hyödykkeet	0,00	0,00
Rakennukset ja rakennelmat	5.822,65	0,00
Sähkönjakeluverkko	630.252,21	836.154,86
Koneet ja kalusto	25.572,03	77.291,12
Keskeneräiset hankinnat	9.611,40	0,00
Investoinnit yhteensä	671.258,29	913.445,98

2. Sijoitetun pääoman tuotto

	2019	2018
Sijoitetun pääoman tuotto	7,2 %	6,4 %

3. Omavaraisuusaste

	2019	2018
Omavaraisuusaste	54,87 %	51,42 %

Tilikauden aikana ei ole tehty muutoksia eriyttämisperusteisiin.

VHL 20§ mukaiset vesihuollon eriyttämistä koskevat tiedot
Vesihuoltoliiketoiminnan tuloslaskelma 1.1.-31.12.2019

	01.01.2019 - 31.12.2019	01.01.2018 - 31.12.2018
Liikevaihto	1 896 289,79	1 945 605,19
Liiketoiminnan muut tuotot	0,00	10 681,26
Aine- ja tarvikeostot tilikauden aikana	-219 665,16	-196 139,27
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	29 400,65	25 927,74
Ulkopuoliset palvelut	-258 572,57	-349 225,31
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-448 837,08	-519 436,84
Henkilöstökulut	-513 099,72	-521 200,73
Poistot ja arvonalentumiset	-437 813,34	-410 080,62
Liiketoiminnan muut kulut	-478 152,70	-189 521,70
Liikevoitto (-tappio)	18 386,95	316 046,56
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja rahoitustuotot	2 295,50	12 287,45
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Korko- ja muut rahoituskulut	-207 753,69	-178 810,72
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-205 458,19	-166 523,27
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-187 071,24	149 523,29
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	40 772,69	-15 913,17
Tuloverot	37 414,25	-28 187,44
Tilikauden voitto (tappio)	-108 884,30	105 422,68

Vesihuoltoliiketoiminnan tase 31.12.2019

	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	0,00	53 447,03
Rakennukset ja rakennelmat	323 075,57	251 871,35
Vesi- ja jätevesiverkosto	6 115 581,25	6 384 949,01
Koneet ja kalusto	97 689,87	74 802,81
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	6 536 346,69	6 765 070,20
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	465,16	300,00
Muut saamiset	14 600,00	14600,00
Sijoitukset yhteensä	15 065,16	14 900,00
Pysyvät vastaavat yhteensä	6 551 411,85	6 779 970,20
Vaihtuvat Vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	201 730,00	172 329,35
Vaihto-omaisuus yhteensä	201 730,00	172 329,35
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	57 124,82	35 035,71
Muut saamiset	0,00	35 284,60
Siirtosaamiset	37 414,25	0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	94 539,07	70 320,31
Saamiset yhteensä	94 539,07	70 320,31
Rahat ja pankkisaamiset	908 187,27	821 267,36
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 002 726,34	1 063 917,02
VASTAAVAA YHTEENSÄ	7 554 138,19	7 843 887,22

	31.12.2019	31.12.2018
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	0,00	500 000,00
Ylikurssirahasto	0,00	500 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 630 494,13	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	0,00	525 070,45
Tilikauden tulos	-108 884,30	105 422,68
Oma pääoma yhteensä	1 521 608,83	1 630 493,13
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	14 046,28	54 818,97
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	14 046,28	54 818,97
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pääomalainat	1 500 000,00	1 500 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	33 430,00	100 090,00
Velat saman konsernin yrityksille	2 785 000,00	2 826 500,00
Muut velat	1 430 151,17	1 395 753,17
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	5 748 581,17	5 822 343,17
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	66 660,00	66 660,00
Ostovelat	77 679,35	86 494,39
Velat saman konsernin yrityksille	41 500,00	41 500,00
Muut velat	449,53	0,00
Siirtovelat	83 613,03	141 577,56
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	269 901,91	336 231,95
Vieras pääoma yhteensä	6 018 483,08	6 158 575,12
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	7 554 138,19	7 843 887,22

Vesihuollon arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Vesihuollon pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Vesihuoltoliiketoiminnan pysyviin vastaaviin kuuluvan kuluvan omaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritetty kokemukseräisesti. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina tai menojäännöspoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella. Fuusiossa vesiyhtiön oman pääoman erät, kuten osakepääoma ja ylikurssirahasto on kirjattu edellisten tilikausien voitto / tappio-tilille.

Vesihuollon suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Hyödykeryhmä	Arvioitu pitoaika / menojäännös %
Rakennukset	7 % menojäännös
Koneet ja kalusto	25 % menojäännös

Vesihuollon vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus muuttuvaan hankintamenoon noudattaen FIFO-periaatetta, sekä kirjanpitolain (KPL) 5 luvun 6§ 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Vesihuollon henkilöstön lukumäärä tilikauden aikana

	2019	2018
Henkilöstön määrä keskimäärin yhteensä	9	9

Vesihuollon osakkeet ja osuudet

Tornion Golf Oy	465,16 €
-----------------	----------

Vesihuollon pitkäaikaiset lainat

Yli viiden vuoden kuluttua vesihuollon erääntyvät pitkäaikaiset velat yhteensä 3.356.668 euroa (2018: 3.356.668 euroa).

LUETTELO KIRJAPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tilinpäätös	Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt	Erikseen sidottuna

Tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	Sähköinen arkisto
Ostolaskut	Sähköinen arkisto
Verkkolaskut (ostolaskut)	Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	Sähköinen arkisto
Palkat	Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat	Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset	Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro:	Tiedoston nimi	Kuvaus liitetiedostosta
1	Henkilöstö	Henkilöstö keskimäärin yli 5 vuoden päästä
2	Yli 5 vuoden lainat	Yli 5 vuoden päästä erääntyvät lainat
3	Leasingvastuut	Leasingvastuiden erittely

Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1.630.493,14 €
Edellisten tilikausien voitto	3.527.041,00 €
Tilikauden voitto	531 951,57 €
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	5.689 485,71 €

Hallituksen esitys tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Yhtiön tilikauden 2019 tulos osoittaa voittoa 531 951,57 €

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuoden 2019 tuloksesta **ei jaeta osinkoa** omistajan lainan takaisinmaksujärjestelyn ja Keminmaan kunnan talous- ja toimintasuunnitelman 2019-2021 mukaisesti:

3.1 Kunnanvaltuuston asettamat tavoitteet tytäryhtiöille

”Kunnan uusi tytäryhtiön Keminmaan Energia ja Vesi Oy:n toiminta aloitetaan 1.1.2019. Keminmaan Energia Oy:n vuoden 2018 tilinpäätöksestä tuloutetaan 90.000 €. Keminmaan Energia ja Vesi Oy:lle ei aseteta osingonjakovelvoitetta vuodesta 2019 tilanteessa, jossa kunta emona myöntää pääomalainan, josta saa korkotuottoa 135.000 €. Jos emona ei myönnä pääomalainaa, tulee yhtiön tulouttaa kunnalle 135.000 € vuodesta 2019.”

”Kunnan uudelle tytäryhtiölle Keminmaan Energia ja Vesi Oy:lle ei aseteta osingonjakovelvoitetta vuodesta 2020.”

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Hallitus esittää, että yhtiön vapaan oman pääoman osoittama 5.689 485,71 euron suuruinen jakokelpoinen vapaa oma pääoma siirretään seuraavan vuoden voitto/tappiotilille.